
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/373/23 
RADY GMINY RYJEWO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w tytule Uchwały Nr XLVII/352/23 Rady Gminy 
Ryjewo z dnia 25 października 2023r. w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz 

szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, 
funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia, 

a także szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15), art. 40 ust.1, art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                       
o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 30                
ust. 6 i ust. 6a w związku z art. 91d pkt 1) ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela (jednolity 
tekst: Dz. U. z 2023r. poz. 984 z późn. zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2020r. o ogłoszeniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (jednolity tekst: Dz. U. z 2019r. poz. 1461), po uprzednim 
uzgodnieniu z właściwą organizacją związkową zrzeszającą nauczycieli, Rada Gminy Ryjewo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W tytule Uchwały Nr XLVII/352/23 Rady Gminy Ryjewo z dnia 25 października 2023 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki 
wypłacania innych składników wynagrodzenia, a także szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, prostuje się oczywistą omyłkę 
pisarską powstałą wskutek pominięcia-niezgodnie z zamierzeniem wyrażanym w §1 uchwały-wyrazów 
początkowych tytułu uchwały, mówiących o zmianie treści załącznika do Uchwały, w ten sposób, że po 
wyrazach tytułowych ,,w sprawie” dodaje się, przed dotychczasowym jej tytułem, wyrazy w brzmieniu: 
,,dokonania zmiany treści załącznika do Uchwały Nr XXI/134/20 Rady Gminy Ryjewo z dnia 30 listopada 
2020r. w sprawie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryjewo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14.12.2023 r.

Poz. 5836



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2023r.     

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Zima 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5836


	UCHWAŁA NR XLVIII/373/23 RADY GMINY RYJEWO z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-14T11:44:32+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




